Об отмене некоторых указов Президента
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
а) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 марта 2013 года № 92 «О некоторых особенностях рассмотрения обращений граждан
и организаций, поступающих в адрес Президента  Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-10) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 января 2015 года
№ 19 (САЗ 15-5), от 28 октября 2015 года № 407 (САЗ 15-44), от 11 января
2016 года № 1 (САЗ 16-2), от 12 июня 2017 года № 372 (САЗ 17-25), от 9 октября 2019 года № 349 (САЗ 19-39);
б) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 11 декабря 2012 года № 804 «О мерах оперативного рассмотрения обращений граждан» (САЗ 12-51).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  31 августа 2021 г.
[bookmark: _GoBack]         № 275